‭PORTARIA/GR Nº 01/2024‬

‭SÚMULA:‬‭Desliga docente do Conselho Editorial da Editora‬‭UENP‬

‭A‬ ‭Coordenadora‬ ‭Geral‬ ‭da‬ ‭Editora‬ ‭da‬ ‭Universidade‬ ‭Estadual‬ ‭do‬ ‭Norte‬ ‭do‬
‭Paraná‬‭–‬‭UENP,‬‭Profa.‬‭Dra.‬‭Annecy‬‭Tojeiro‬‭Giordani,‬‭nomeada‬‭pela‬‭Portaria‬‭GR‬‭188/2022,‬
‭no‬ ‭uso‬ ‭de‬ ‭suas‬ ‭atribuições‬ ‭legais‬ ‭e‬ ‭regimentais,‬ ‭considerando‬ ‭a‬ ‭Portaria‬ ‭n°02/2023‬ ‭da‬
‭Editora UENP,‬

‭RESOLVE‬

‭Art.‬‭1º‬‭Desligar‬‭a‬‭pedido‬‭da‬‭interessada,‬‭do‬‭Conselho‬‭Editorial‬‭da‬‭Editora‬‭UENP‬
‭enquanto‬ ‭membro‬ ‭representante‬ ‭da‬ ‭área‬ ‭de‬ ‭Ciências‬ ‭Agrárias,‬ ‭a‬ ‭partir‬ ‭de‬ ‭24‬ ‭de‬ ‭abril‬ ‭de‬
‭2024, a Profa. Dra. Alessandra Aparecida Silva, RG n°‬‭15.931.028-0‬‭-SSP/PR‬‭.‬

‭Art.‬ ‭2°‬ ‭Esta‬ ‭portaria‬ ‭entra‬ ‭em‬ ‭vigor‬ ‭na‬ ‭data‬ ‭de‬ ‭sua‬ ‭publicação,‬ ‭revogadas‬ ‭as‬
‭disposições em contrário.‬

‭PUBLIQUE-SE‬

‭Jacarezinho, 24 de abril de 2024.‬

‭Profa. Dra. Annecy Tojeiro Giordani‬
‭Coordenadora Geral da Editora UENP‬

		2024-04-24T09:08:23-0300